ГЛАВА
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СВЕТЛЫЙ
Берёзовского района
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.04.2020										№ 3
пгт. Светлый
[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление главы сельского поселения Светлый  от 25.03.2020 №2 «О назначении публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов  сельского поселения Светлый «О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Светлый от 15.06.2018 №267 «Об утверждении правил благоустройства территории сельского поселения Светлый»»

Руководствуясь Постановлением Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 09.04.2020 № 29 «О мерах по предотвращению завоза и распространения новой коронавирусной инфекции, вызванной COVID-2019, в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», в соответствии с уставом сельского поселения Светлый,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление главы сельского поселения Светлый от 25.03.2020 №2 «О назначении публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов  сельского поселения Светлый «О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Светлый от 15.06.2018 №267 «Об утверждении правил благоустройства территории сельского поселения Светлый»» (далее по тексту-Постановление) следующие изменения:
1.1. В пункте 3 Постановления слова «по 30.04.2020 года» заменить на слова « по 21.05.2020 года».
1.2. В пункте 4 Постановления слова «провести 27 апреля 2020 года» заменить на слова «провести 18 мая 2020 года».
1.3. В пункте 5 Постановления слова «по 27.04.2020 года» заменить на слова «по 18.05.2020 года».
1.4. В пункте 8 Постановления слова «до 30.04.2020 года» заменить на слова «до 21.05.2020 года».
1.5. В абзаце 3 приложения 3 к Постановлению слова «до 27 апреля 2020» заменить на слова « до 18.05.2020».
1.6. В абзаце 9 приложения 3 к Постановлению слова «по 30.04.2020» заменить на слова «по 21.05.2020».
1.7. В абзаце 10 приложения к Постановлению слова «по 27.04.2020» заменить на слова « по 18.05.2020».
1.8. В абзаце 11 приложения к Постановлению слова «27 апреля 2020 года» заменить на слова «18 мая 2020 года».
2. Опубликовать до 24.04.2020 года в газете «Светловский Вестник» оповещение о переносе срока проведения публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов  сельского поселения Светлый «О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Светлый от 15.06.2018 №267 «Об утверждении правил благоустройства территории сельского поселения Светлый»».
3. Опубликовать настоящее постановление в печатном издании органов местного самоуправления сельского поселения Светлый «Светловский Вестник» и разместить на официальном веб-сайте органов местного самоуправления сельского поселения Светлый.
3. Постановление вступает в силу после его подписания.

Глава поселения                                                Ф.К.Шагимухаметов